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Półmetek „ARTYSTYCZNYCH WAKACJI” w Domu Kultury

Półmetek wakacji już za nami. W te wakacje, podobnie jak w poprzednie w Domu Kultury w
Łomiankach prowadzimy bezpłatne zajęcia wakacyjne dla najmłodszych. Dla wszystkich
dzieci, które chcą aktywnie spędzić czas przygotowaliśmy program pod hasłem „Artystyczne
wakacje”.
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W roku ubiegłym w programie „Kreatywne Wakacje” codziennie wyświetlane były filmy, a dwa razy w
tygodniu odbywały się warsztaty. Wychodząc naprzeciw potrzebom dzieci i rodziców, w tym roku
ofertę rozszerzyliśmy do 5 dni. Głównym celem jest nauka przez zabawę, rozwijanie zainteresowań i
poznawanie nowych dziedzin oraz aktywne spędzanie czasu z innymi dziećmi. Burmistrza Łomianek,
Tomasza Dąbrowskiego bardzo cieszy fakt, że najmłodsi mieszkańcy tak licznie uczestniczą w życiu
kulturalnym gminy. Potrzeba rozszerzenia oferty świadczy o chęci współuczestniczenia i współpracy
mieszkańców w tworzeniu wspólnego dobra oraz jakości.



Program „Artystycznych wakacji” został podzielony tematycznie na poszczególne dni tygodnia. Każde
spotkanie z naszymi małymi ulubieńcami zaczyna się o godz. 10.00 od wspólnego oglądania filmu w
sali kinowej. Zajęcia tematyczne rozpoczynają się o 11.30 i trwają do 12.30. W poniedziałki podczas
„plastycznych poniedziałków”, dzieci tworzą  swoje dzieła sztuki. Przy połączeniu ich zdolności
artystycznych i fantazji, powstają przedziwne, jedyne w swoim rodzaju prace. We wtorki dzieci mijają
„Stację biblioteka”. W tym dniu ich ulubieni bohaterowie literaccy przenoszą małych podróżników w
najdalsze zakątki ziemi. Przedstawiają im zwyczaje i kultury panujące w poszczególnych częściach
świata. Mali odkrywcy zwiedzili już Afrykę, odwiedzili Chiny i Francję. To nie koniec, bo przed nimi
jeszcze mnóstwo miejsc do odkrycia, ale póki co czas na kolejny dzień tygodnia. W środy odbywają się
„taneczne środy”, podczas których dzieciaki doskonalą swoje zdolności ruchowe. Instruktorzy tańca
uczą kroków tanecznych i choreografii do najnowszych przebojów muzycznych oraz integrują dzieci
podczas zabaw tanecznych. Uczestnicy wykazują się inwencją twórczą, wykonują układy taneczne,
oraz uczą się jak interpretować muzykę. „Freestyle’owe czwartki” są dla wszystkich, którzy uwielbiają
konkursy i olimpiady. W tym dniu nie ma mowy o biernym przyglądaniu się. Konkurencje są przeróżne
a zapał dzieci olbrzymi, więc każdy znajdzie coś dla siebie. Na koniec tygodnia dzieci spotykają się z
przedstawicielami ciekawych zawodów, aby móc dowiedzieć się o ich pracy jak najwięcej. W związku z
tym piątek jest „Zagadkowym piątkiem”. Do tej pory dzieci zapoznały się z pracą Policji, Ochotniczej
Straży Pożarnej, Straży Miejskiej. Kto wie, może w ten sposób któreś dziecko odkryło w sobie powołanie
do któregoś, z tak potrzebnych nam wszystkim zawodów.



„Spodziewaliśmy się dużego zainteresowania „Artystycznymi wakacjami”, ale liczba chętnych bardzo
mile nas zaskoczyła.  Pomimo faktu, że zgłasza się dużo więcej dzieci, aniżeli zakładaliśmy wszystkie
chętne dzieci są mile widziane w Domu Kultury. Średnio każdego dnia na filmie mamy ok. 40 a na
warsztatach artystycznych 50 uczestników. Co razem daje nam rekordowy wynik ponad 1700
uczestników „Artystycznych wakacji” w lipcu.” - podsumowała Marta Lal-Babiarz, która koordynuje
letnią akcję w DK. Wszystko wskazuje na to, że w sierpniu frekwencja utrzyma się. Okazuje się, że w
czasie wakacyjnym dzieci szukają miejsca, w którym będą mogły spędzić czas z rówieśnikami.
Rodzinna atmosfera sprawia, że dzieci chętnie przychodzą na zajęcia. My pomagamy rozwijać pasje i
zdolności naszych małych podopiecznych.



Rozszerzanie oferty o coraz to nowe zajęcia i projekty sprawia, że Łomianki tętnią życiem kulturalnym.
Pomysł z prowadzeniem zajęć podczas wakacji okazał się doskonałym rozwiązaniem dla dzieci.
Uczestnicy zajęć mogą poznać ciekawe miejsca, interesujących ludzi, nowe kultury. Nie zapominamy o
aktywnym spędzaniu czasu w ruchu, na świeżym powietrzu. U nas wszystkie dzieci mogą kulturalnie
spędzić wakacje, czerpiąc z nich garściami wiedzę i nowe umiejętności. W te wakacje Dom Kultury
czeka na wszystkich małych uczestników chcących przeżyć niesamowite przygody i już teraz
zapraszamy na sierpniową nową porcję wiadomości i zabawy podczas „Artystycznych wakacji” w
Domu Kultury. Oprócz warsztatów plastycznych i tanecznych, olimpiad i dyskotek zapraszamy na
opowieści i zagadki, będzie spotkanie z Harcerzami, Jachtklubem oraz Kampinoskim Parkiem
Narodowym. W sierpniu zapraszamy też na bezpłatne zajęcia z języka hiszpańskiego. Szczegóły na
stronie www.kultura.lomianki.pl.

https://kultura.lomianki.pl/
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